CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.3810/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  à  presença  de Vossa
Excelência  requerer,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao
Senhor Prefeito  do Município,  Renato Carvalho Fernandes,  que seja  encaminhado a
Secretaria Competente,  que realize a troca e/ou manutenção nos postes de luz na
Rua Antônio de Andrade Machado esquina com a Rua Custódio Guimarães.

Tendo em vista a falta de iluminação no local,  está trazendo um grande
transtorno para a comunidade, pois, muitos moradores fazem caminhada no local
e a falta de iluminação traz insegurança.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
 de 16 de novembro de 2022

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO  14  votos
REPROVADO _ votos
DEFERIDO     ( - )
Sala das sessões, em 16/11/2022

		2022-11-24T11:22:10-0300

		2022-11-24T11:22:14-0300

		2022-11-24T11:22:20-0300